

# Damegolfsen 2025



Damegolfsen er for **alle** jenter/damer som vil bli kjent med oss andre i klubben, lære mer om golfreglene og forskjellige turneringsformer og ikke minst konkurrere i godt selskap - uansett nivå. **Nye er spesielt velkomne.**

Hver torsdag fra 3. april til 25. september spiller vi 9-hulls eller 18-hulls individuell stableford turnering. Første torsdag i måneden spiller vi imidlertid scramble/lagspill med forskjellige turneringsformer. Vi samles i etterkant av runden til kaffe/te og kake, samt premieutdeling. Her hadde det vært fint om deltakerene tilbyr seg å bake kake/kaffemat.

**Vi starter sesongen torsdag 3. april med 9. hulls scramble.** På scramble/lagspill skal alle spille fra blå/45 tee (maks handicap 36) (du kan gjerne ha høyere handicap, men får tildelte slag lik hcp 36).

**Stableford Turneringene:** For å bli med bestiller du selv starttid i Gimmie/Golfbox, helst mellom 16:40 og 17:36 som er reservert for Damegolfsen. Vi bruker Gimmie/Golfbox for registrering - og du må ha markør for å få godkjent runden. Du må derfor melde deg på under klubbturneringer i Gimmie/Golfbox, i tillegg til starttidsbestilling Gimmie/Golfbox. Spillerne deles i 3 klasser etter handicap, A: 0-20, B: 20-36, C: 36-54, C klassen spiller fra rød tee, de andre blå/45. Vi skriver oss inn i Damegolf-boken som ligger i Proshop. Startkontingen 75kr betales til Vips 565044, velg Damegolfsen. Etter runden leveres manuelt signert scorekort i Proshop. Det blir 9-hulls turnering i starten og slutten av sesongen, resten av året blir det 18-hulls turneringer.

**Scramble/Lagspill Turneringene:** Legges ut i klubbturneringene i Gimmie/Golfbox og du må melde deg på der. Starttider/lag sendes på epost dagen før - Start fra kl 16.58 og utover. På scramble/lagspill skal alle spille fra blå/45 tee (maks handicap 36) (du kan gjerne ha høyere handicap, men får tildelte slag lik hcp 36). Vi stiller opp i god tid før start. Vi betaler kr 75 i startkontingent til Vips 565044, velg Damegolfsen og skriver oss inn i Damegolf-boken. Etter runden leveres signert manuelt scorekort i Proshop. Pengen fra startkontingent går til fine premier.

Torsdag 12. juni blir det spill på Bryne Kro og Hotell kl 17.00 (2 runder á 9 hull) med mat og premieutdeling etterpå.

**Golftur til Mandal og Kvinesdal:** Det planlegges golftur til Mandal helgen 29-31 august med spill lørdag på Mandal Golfbane og søndag på Kvinesdal Golfbane. Overnatting på Mandal Hotell. Mer info om priser og påmelding kommer i eget skriv og epost.

**Dame Trening:** med instruksjon av vår en av våre pro-trenere. Avholdes i starten av sesongen. Mer info vil bli sendt ut.

**Lady Match:** starter i mai. Invitasjon kommer, påmelding i Gimmie/Golfbox. Tidspunkt for kampene avtales mellom spillerne og spilles innen en gitt tidsfrist. **Alle spiller fra blå/45 tee, med max handicap 36** (du kan gjerne ha høyere handicap, men får tildelte slag lik hcp 36)

Sesong-avslutning med turnering, mat og premieutdeling lørdag 27. september. Alle spiller fra blått/45 utslag **med max handicap 36** (du kan gjerne ha høyere handicap, men får tildelte slag lik hcp 36)

Damekomiteen inviterer alle jenter/damer til informasjonsmøte mandag 17. mars kl. 1800 i Finnehuset.

Ta gjerne kontakt med damekomiteen dersom du har noen tanker eller ideer.

Damekomiteen består av:

Mona Løvik (leder), Yvonne Kristiansen, Bente Kårvåg, Jofrid Ueland Larsen, Anne Marie Bringeland.

Ta gjerne kontakt med Mona Løvik på tlf. 911 13190 etter kl. 16.00 dersom du har noen spørsmål.

Bli gjerne medlem i Facebook-gruppen: [Sandnes Golfklubb, Damegruppen](#)



DAMEGRUPPEN